
Id: ECDBM-NXWLN-LDNWC-FTSOR-SGHEZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/32/2011
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 4 marca 2011 r.

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze 

w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę Baranów oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin dla pedagoga i psychologa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591, ze zm.), art. 42 ust. 6, ust. 7 pkt 2 i pkt 3 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - 
Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz. 674, ze zm.), - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez 
Gminę Baranów obniża się tygodniowy, obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych do wymiaru niżej określonego: 

1) dyrektor Zespołu Szkół - 2 godziny, 

2) wicedyrektor Zespołu Szkół - 4 godziny, 

3) dyrektor szkoły liczącej: 

a) do 10 oddziałów - 5 godzin, 

b) powyżej 10 oddziałów - 3 godziny, 

4) dyrektor przedszkola - 15 godzin, 

5) wicedyrektor szkoły - 6 godzin. 

§ 2. Określa się tygodniowy, obowiązkowy wymiar zajęć dla: 

1) pedagoga - 20 godzin, 

2) psychologa - 20 godzin. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXII/196/2008 Rady Gminy Baranów z dnia 25 kwietnia 2008 roku w sprawie 
zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w przedszkolu 
i szkołach prowadzonych przez Gminę Baranów oraz ustalenia tygodniowego wymiaru godzin dla pedagoga 
i psychologa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

Jan Franciszek Nowak


